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Määräaikaisen kotoutumiskoordinaattorin viran perustaminen 
  
  
Selostus  Laki kotoutumisen edistämisestä (681/2023) tulee voimaan 

vuoden 2025 alusta lukien. Lain mukaan kunnan on 
huolehdittava maahanmuuttajien ja kotoutuja-asiakkaiden 
yleisestä ohjauksesta ja neuvonnasta. Kunnan on tarjottava 
maahanmuuttajalle osaamisen ja kotoutumisen 
palvelutarpeen arviointi sekä kotoutumissuunnitelmat niiltä 
osin, kun työvoimaviranomainen ei niitä tarjoa. 
Palvelutarpeen arvioinnit ja kotoutumissuunnitelmat 
sisältävät julkisen vallan käyttöä, joten niitä tekevän henkilön 
on oltava virkasuhteessa. Virka perustetaan määräaikaisena, 
koska toiminta on vielä aloitusvaiheessa vakiintumatonta.  

 
Päätöksen perustelut Juvan kunnan hallintosäännön 32 § mukaan kunnanjohtaja 

päättää muiden kuin toimialajohtajien virkojen perustami-
sesta ja lakkauttamisesta. 

 
Päätös Päätän perustaa kotoutumiskoordinaattorin viran ajalle 

1.1.2025 - 31.12.2025 
 
 
Jakelu Palkkahallinto 
 
 
Päiväys ja allekirjoitus 16.12.2024 
 
 

Mervi Simoska 
Kunnanjohtaja 

 
Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti Juvan kunnan asianhallintajärjestelmässä. 
 
Päätös on toimitettu jakelussa mainituille 17.12.2024. 
 
Tämä päätös on julkaistu kunnan julkisessa tietoverkossa 23.12.2024. 
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Oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan 
toimielimelle: 
 
Juvan kunta 
Kunnanhallitus 
Juvantie 13  
51900 Juva 
 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) 
päivän kuluttua siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeel-
lä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu 
yleisesti nähtäväksi. 
 
Käytettäessä sähköistä tiedoksiantoa katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätök-
sestä kolmen (3) päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä. 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on mer-
kittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja 
puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
- asiakirjat, joihin vedotaan 
 




